
 

 

Kielce, dn. 13.01.2023 r. 

Znak sprawy: ZP.272.11.2022 

Wojewódzka Stacja  

Sanitarno-Epidemiologiczna 

 w Kielcach 

 

Informacja z otwarcia ofert 

Do wszystkich zainteresowanych  

 

 Zgodnie z art. 222 ust. 5 Ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający informuje, 
że w postepowaniu prowadzonym w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ww. ustawy, 
na robotę budowlaną pn.: Termomodernizacja budynku głównego w ramach projektu 
„Wzmocnienie Państwowej Inspekcji Sanitarnej w zakresie infrastruktury związanej z optymalizacją 
pracy laboratorium diagnostycznego dotyczącą budynku głównego Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-
Epidemiologicznej w Kielcach”, znak sprawy: ZP.272.11.2022 oferty złożyły firmy: 
 
 

Numer 
oferty 

Nazwa oraz adres Wykonawcy 
Cena brutto oferty 

(w zł) 

Wydłużony okres 
udzielonej gwarancji 

oraz rękojmi  
(w miesiącach) 

1 
MGBUILDING GROUP sp. z o.o. 
Ul. 1 Maja 157, 25-614 Kielce 

8 659 661,92 złotych 
brutto 

60 

2 

Konsorcjum: 
Lider: 

Firma Remontowo-Budowlana 
SELBUD Selena Grabka 
ul. Stefana Okrzei 64/3 

25-526 Kielce 
2 Wykonawca: 

Firma Remontowo-Budowlana 
SGBUD Seweryn Grabka 
ul. Piekoszowska 283C 

25-645 Kielce 

6 339 000,00 złotych 
brutto 

60 

3 

Zakład Remontowo – Budowlany Piotr 
Kapusta 

ul. dr Piotrowskiego 41, 28-130 
Stopnica 

9 640 000,00 złotych 
brutto 

60 

4 
Komplexbud Sp. z o. o. Sp. K. 

Ul. Szczecińska 34, 25-345 Kielce 
8 257 000,00 złotych 

brutto 
60 

5 

EXBUD KONSTRUKCJE SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
ul. PERYFERYJNA nr 23, 25-562 KIELCE 

8 314 800,00 złotych 
brutto 

60 

6 
Zakład Usług Remontowo-

budowlanych „KOMA” Marcin Kozera 
25-518 Kielce, Ul. Warszawska 31/3  

6 397 769,99 złotych 
brutto 

60 



 

 

7 
PJM INVESTMENT Sp. z o.o. 

Ul. Witosa 66D, 25-561 Kielce 
8 490 000,00 złotych 

brutto 
60 

 
 

 
Zatwierdził 

 
Dyrektor WSSE w Kielcach 

 


		2023-01-13T10:37:09+0000
	Jarosław Ciura; WSSE Kielce




